

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۶۴۹۷ تحت عنوان خودروهای خادهای - وسایل دید غیر مستقیم راننده خودروها - ویژگی‌ها و روش‌های آزمون که بر مبنای قانون ارتقاء کیفی تولید خودرو و سایر تولیدات صنعتی داخلی (طرح تجا) مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. در هشتصد و بیست و نهمین اجلاس کمیته ملی خودرو و نیرو محرکه مورخ ۱۳۹۵/۶/۱۴ ابطل و استاندارد INSO-UNECE-R46 تحت عنوان خودرو - وسایل دید غیر مستقیم - ویژگی‌ها و روش‌های آزمون جایگزین آن شده است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:
لذا کلیه تولیدکنندگان این فرآورده یکسال از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.
همچنین واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات هشتاد و هشتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۱/۱۲/۵ انواع آب میوه مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۱۴۸۰۹ تحت عنوان آب هویج تغلیظ شده - ویژگی‌ها در یکهزار و یکصد و هفتاد و سومین اجلاس کمیته ملی مربوطه به تصویب رسیده که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

الف: شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می‌باشد.
ب: نشانه گذاری فرآورده‌هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده‌ها با کیفیت پایین تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می‌باشد.
ج: علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می‌باشد.
د: اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحدهای تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می‌باشد.
ه: رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می‌باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و یا استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

آماده دریافت کمک‌های نقدی و غیرنقدی شما نیکوکاران گرامی می‌باشند.

انجمن ام اس ایران



Iran MS Society
انجمن ملی استاندارد ایران

ام اس شاید بتواند راه ما را ناهموار سازد، اما هرگز نمی‌تواند ما را از رفتن بازدارد

www.Iranms.ir • info@Iranms.ir
آدرس: خیابان انقلاب، خیابان وصال شیرازی،
درسیده به چهارراه طالقانی، خیابان شمس، پلاک ۳۵

تلفن: ۸-۶۶۹۵۱۱۸۷-۹-۶۶۹۵۳۹۵۷-۹-۶۶۶۹۹۵۱۴

روزنامه همگامی
مخ ۹۷/۷/۹



اطلاعات



سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۶۴۹۷ تحت عنوان خودروهای جاده ای - وسایل دید غیر مستقیم راننده خودروها - ویژگی ها و روش های آزمون که بر مبنای قانون ارتقاء کیفی تولید خودرو و سایر تولیدات صنعتی داخلی (طرح تجا) مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. در هشتصد و بیست و نهمین اجلاس کمیته ملی خودرو و ونیر و معر که مورخ ۱۳۹۵/۶/۱۴ ابطال و استاندارد INSO-UNECE-R۴۶ تحت عنوان خودرو - وسایل دید غیر مستقیم - ویژگی ها و روش های آزمون جایگزین آن شده است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان این فرآورده یکسال از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

همچنین واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین المللی

م.الف. ۲۲۶

نوبت دوم

مزایده عمومی (یک مرحله ای)



شهرداری دورود در نظر دارد برابر مجوز شماره ۹۱۵ مورخ ۹۷/۶/۲۵ شورای محترم اسلامی شهر دورود و دستور شهردار محترم به شماره ۱۱۸۵ مورخ ۹۷/۶/۲۵ نسبت به فروش یک دستگاه خودرو بنز آتیکو خود از طریق مزایده به شرح ذیل اقدام نماید.

۱- میزان سپرده شرکت در مزایده برای دستگاه به میزان ۵٪ قیمت معادل ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که به صورت قبض و اریزی به حساب ۰۱۰۵۹۳۶۸۸۶۰۰۲ سپرده نزد بانک ملی شعبه بلوار معلم به نام شهرداری دورود می بایست واریز گردد.

۲- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- زمان، محل و نحوه دریافت اسناد از روز دوشنبه مورخ ۹۷/۷/۱۲ لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۷/۱۸ می باشد. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری دورود واحد امور قرار دادها مراجعه نمایند.

۴- محل تحویل اسناد در موعد اعلام شده در واحد دبیر خانه شهرداری دورود می باشد جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۱۶-۰۶۶۴۳۲۳۸۰۱۱ واحد امور مالی تماس حاصل نمایید.

۵- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مخدوش، مشروط و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- حد نصاب شرکت کنندگان در مزایده با توجه به اینکه در مرحله اول می باشد حداقل سه شرکت کننده می باشد.

۷- جلسه بازگشایی راس ساعت ۱۱ روز پنج شنبه مورخ ۹۷/۷/۱۹ می باشد.

۸- به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۹- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج شده است.

۱۰- آخرین مهلت تحویل پیشنهادهای تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۷/۱۸ به واحد دبیر خانه شهرداری دورود می باشد.

۱۱- هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

۱۲- بازدید از خودروی مورد مزایده می باشد و طی مهلت ۱۷ روز برگزاری مزایده، متقاضیان می توانند از ساعت ۸ صبح تا ساعت ۳۰ در محل نقلیه شهرداری به آدرس شهرک سینما از خودرو بازدید نمایند.

۱۳- شهرداری در رد یا قبول یک یا هر کدام از پیشنهادهای مختار است.

ردیف	نام دستگاه	قیمت کارشناسی (رایه)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده
۱	بنز آتیکو به شماره ۱۶۹ و ۱۲ مدل ۱۳۸۳	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

تعمیرات کلی = تعمیرات و دورود

تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه ۱۳۹۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه ۱۳۹۷
مدت انتشار ۱۷ روز می باشد

روزنامه عصر ساسانه - تاریخ ۱۳۹۷/۷/۱۹